
 4

 

 
 
Pořadí nejlepších hráček: 

1. Petrovská Alena 156 
2. Kulišanová Jarmila 135 
3. Tomčíková Zdena 129 
4. Tomanová Anna 126 
5. Picková Helena 81 
6. Gucklerová Katarina 72 
7. Rosolová Marie 62 
8. Gebertová Alena 61 
9. Janoušková Věra 61 
10. Henzlová Irena 59 

Pořadí nejlepších hráčů: 
1. Fořt Tomáš 241 
2. Petrovský Mario 178 
3. Benák Jaroslav 143 
4. Literák Lubomír 140 
5. Kulišan Jiří 135 
6. Mödritzer Miloslav 103 
7. Bečka Jiří 95 
8. Meduna Jan 89 
9. Pick Petr 86 
10. Urban Jan 73 

 

Poslední večer jsme vyhlásili vítěze všech 
turnajů, rozdali medaile a ceny a na závěr si 
poseděli a zazpívali s kytarou. 

 
 

Highscorery (bez posledního jackpotu) se 
stali Tomáš Fořt a Zdena Tomčíková 
a nejlepší kurzistkou Věra Janoušková. 
Jardovi Benákovi pomohly získané body 
z tohoto týdne k postupu do vyšší 
výkonnostní třídy „Zlatý klubový mistr“. 
Gratulujeme! 
 

 
 

Kompletní výsledky všech turnajů, highs-
corer a fotografie z hraní i z hotelu jsou na 
internetu: http://eva.fort.cz/kra17/v.html 

 1

Mariánské Lázně – léto 2017 

 
 

 
 

Bridžový výlet do Mariánských Lázní jsme 
uspořádali hlavně z nostalgických a vzpo-
mínkových důvodů. Mnozí hráči dodnes 
vyprávějí o velkých mezinárodních turna-
jích, které se zde hrávaly v hotelu Esplanade 
a poté v hotelu Krakonoš (nyní Rübezahl). 
 

 
Pohled z okna hotelu Krakonoš 

I my jsme si pobyt zde hezky užili. Zúčast-
nilo se 44 hráčů, zahráli jsme hlavní párový 
turnaj, který byl druhý den rozdělený na 
skupiny A a B podle výsledků prvního veče-
ra. Hotel má novou velikou hrací místnost, 
kde by mohlo hrát 30 i více stolů. Nechybí 
zde ani krásné wellnes s teplým bazénem 
a ubytování je v pohodlných pokojích 
s hezkým výhledem do zahrady nebo na 
koníky. 
 

 
Renovovaný hotel Krakonoš (nyní Rübezahl) 



 2

 
Zpívající fontána 

 

Pondělí večer, úvodní, 22 dvojic 
1. Literák – Fořt 63.1% 
2. Rosolová – Meduna 61.3% 
3. Gucklerová – Bečka 59.5% 
4. Tomčíková – Petrovská 58.8% 
5. Benák – Petrovský 57.6% 
 
Úterý dopoledne, jackpot 1, 18 dvojic 
1. Petrovský – Tomčíková 69.0% 
2. Libovická – Tomanová 63.9% 
3. Kulišan – Kulišanová 60.2% 
4. Pick- Petrovská 56.0% 
5. Urban – Bečka 55.4% 
 

 
 

Úterý večer, hlavní A, 10 dvojic 
1. Fořt – Literák 60.6% 
2. Kulisanova – Kulisan 59.7% 
3. Petrovská – Tomčíková 56.9% 
4. Urban – Mödritzer 55.1% 
5. Rosolová – Meduna 54.2% 

 
 
Úterý večer, hlavní B, 10 dvojic 
1. Libovická – Tomanová 59.6% 
2. Čížková – Volhejnová 56.3% 
3. Jungová – Zeithamlová 55.4% 
4. Šaržiková – Francisová 52.1% 
5. Urbanová – Urban 50.8% 
 

 
 
Středa dopoledne, jackpot 2, 21 dvojic 
1. Fořt – Petrovský 61.8% 
2. Janoušková – Talpa 60.6% 
3. Kulišanová – Kulišan 60.4% 
4. Libovická – Tomanová 57.3% 
5. Berglová – Štaflová 56.8% 
 
Středa večer, IMP, 21 dvojic 
1. Fořt – Petrovská +73 IMP 
2. Picková – Tomčíková +42 IMP 
3. Libovická – Tomanová +38 IMP 
4. Pick – Benák +28 IMP 
5. Slaninová – Gebertová +21 IMP 

 3

Čtvrtek dopoledne, jackpot 3, 16 dvojic 
1. Kulišanová – Kulišan 62.3% 
2. Mödritzer – Petrovský 61.7% 
3. Benák – Fořt 61.0% 
4. Janoušková – Gucklerová 58.1% 
5. Bečka – Urban 57.8% 
 

 
 
Čtvrtek večer,barometr, 20 dvojic 
1. Petrovský – Fořt 65.0% 
2. Picková – Benák 63.2% 
3. Literák – Petrovská 61.8% 
4. Bečka – Gucklerová 59.0% 
5. Pick – Tomčíková 55.1% 
 
Pátek dopoledne, jackpot 4, 16 dvojic 
1. Petrovská - Fořt 65.6% 
2. Benák – Mödritzer 63.3% 
3. Štaflová – Meduna 59.4% 
4. Literák – Petrovský 58.4% 
5. Bečka – Urban 58.1% 
 

 

 
Vítězové jackpotů 

 
Miniaturpark Boheminium je nejnavštěvo-
vanější atrakcí v Karlovarském kraji. Je zde 
cca 60 miniatur různých významných staveb 
a památek Čech a Moravy. Dalším oblíbe-
ným výletním místem je lázeňská kolonáda 
s četnými kavárnami a známou zpívající 
fontánou. Zpívající fontána hraje a svítí 
každou lichou hodinu. Uhodnete, čí socha je 
umístěna v blízkosti zpívající fontány? 
 

 
 
Protože počet hráčů golfu v naší bridžové 
rodině neustále roste, vyrazili jsme i na dvě 
golfová hřiště v okolí. Ke klášteru Teplá 
a do nedalekého zámku Kynžvart. Jiní zase 
zkoušeli místní gastronomii v okolních hote-
lech nebo si užívali všemožných wellnes 
procedur a masáží v hotelu. Kousek od hote-
lu má stanici lanovka, kterou se dá sjet dolů 
do města.  


